
 

Zarządzenie Nr 1393/KST/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 24 marca 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadań 

z zakresu sportu w 2017 roku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm. 
1)

) oraz § 6 i § 7 uchwały Nr XXXVI/434/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 

kwietnia 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kędzierzyn-

Koźle w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. 

poz. 1353) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ustalam listę wybranych wniosków i podział dotacji w otwartym konkursie wniosków na wsparcie 

realizacji zadań z zakresu sportu w 2017 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 
_______________________________________ 
 

1) Zamiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 

 

http://www.kedzierzynkozle.pl/


Załącznik  

do Zarządzenia Nr 1393/KST/2017 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

24 marca 2017 r.  

 

Podmioty realizujące zadania i podział dotacji 

na wsparcie realizacji zadań z zakresu sportu w roku 2017: 

 

LP Wnioskodawca: Nazwa zadania: 
Wysokość dotacji 

(w zł) 

Zadanie 1: Przygotowanie do udziału i udział w zawodach sportowych w dyscyplinie sportowej: zapasy 

1 UKS "Olimpijczyk" 
Przygotowanie do udziału i udział w zawodach 

sportowych w dyscyplinie sportowej: zapasy 
23 860 zł 

Zadanie 2: Organizacja zawodów sportowych o randze mistrzowskiej 

1 
Automobilklub 

Kędzierzyńsko-Kozielski 
Samochodowa Impreza Rally Gala `2017 2 376 zł 

2 
Stowarzyszenie Modelarzy 

KOZIOŁKI 

Finał IV Runda Mistrzostw Polski Modeli 

Pływających klas M w Kędzierzynie-Koźlu 
2 146 zł 

Zadanie 3: Udział w zawodach sportowych o randze mistrzowskiej 

1 
Kędzierzyński Klub 

Tenisowy 

Turnieje Tenisowe dzieci 6-16 lat  krajowe i 
międzynarodowe w tenisie ziemnym singiel i debel 

5 364 zł 

2 UKS CAPER Puchar Polski Młodzików w Baseballu 2 738 zł 

3 
Automobilklub 

Kędzierzyńsko-Kozielski 

Puchar Europy Centralnej CEC w rajdach 

nawigacyjnych, Nawigacyjne Samochodowe 

Mistrzostwa Polski, Nawigacyjny Puchar Polski 
2 555 zł 

4 
Miejski Międzyszkolny 

Klub Sportowy 

Mistrzostwa Świata w Parabadmintonie – 
Ulsan 2017 (Korea) 

5 109 zł 

5 
Stowarzyszenie 

Sympatyków Karate 

Bushido 

Udział w zawodach sportowych o randze 

mistrzowskiej 
10 218 zł 

6 

Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy WOPR 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Letnie Mistrzostwa Polski  w ratownictwie wodnym 

-Wrocław, Zimowe Mistrzostwa Polski 

w ratownictwie wodnym -Szczecin 
3 065 zł 

7 UKS "Olimpijczyk" 
Udział dzieci i młodzieży w zawodach o randze 

mistrzowskiej w dyscyplinie sportowej zapasy 
4 087 zł 



8 
Stowarzyszenie Modelarzy 

KOZIOŁKI 

Mistrzostwa Świata Modeli Pływających 

Nagykanizsa – Węgry 
2 401 zł 

9 
Stowarzyszenie Modelarzy 

KOZIOŁKI 

III runda Mistrzostw Polski Modeli Pływających kl. 

M Kromolice 
1 073 zł 

10 
Stowarzyszenie Modelarzy 

KOZIOŁKI 

Międzynarodowe Zawody Modeli Pływających 

o Mistrzostwo Czech - Nachod 
   945 zł 

11 
Stowarzyszenie Modelarzy 

KOZIOŁKI 

Międzynarodowe Zawody Ślizgów Elektrycznych 

klas M- Puchar TENSHOCK Polska 2017 
1 993 zł 

12 Beninca UKS Feniks 

Mistrzostwa Polski Województw Drużyn 

Mieszanych w Badmintonie kat. młodzik, junior -
Kępno 

    925 zł 

13 Beninca UKS Feniks 

Mistrzostwa Polski Województw Drużyn 

Mieszanych w Badmintonie kat. młodzik młodszy, 

junior młodszy - Głubczyce 
1 019 zł 

14 Beninca UKS Feniks 
Indywidualne Mistrzostwa Polski w Badmintonie 

kat. młodzik młodszy - Białystok 
4 568 zł 

15 Beninca UKS Feniks 
Indywidualne Mistrzostwa Polski w Badmintonie 

kat. młodzieżowiec - Lublin 
   853 zł 

16 Beninca UKS Feniks 
Indywidualne Mistrzostwa Polski w Badmintonie 

kat. junior młodszy - Babimost 
   577 zł 

17 Beninca UKS Feniks 
Indywidualne Mistrzostwa Polski w Badmintonie 

kat. młodzik - Suwałki 
4 128 zł 

 Łącznie: 80 000 zł 

 

 

 

Zatwierdzam: 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-)   24.03.2017 

………………………… 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 

 

 


